



Polaris DK BidCol ApS

Nyropsgade 43, 1.
1602 Copenhagen Ø
CVR No. 41971053

Annual report 2024

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 21.05.2025

Niels-Christian Worning
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2024	8
Balance sheet at 31.12.2024	9
Statement of changes in equity for 2024	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Polaris DK BidCol ApS

Nyropsgade 43, 1.

1602 Copenhagen Ø

Business Registration No.: 41971053

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2024 - 31.12.2024

Board of Directors

Erik Stannow, Chairman

Niels-Christian Worning

Jesper Mailind

Brian Egholm Andersen

Ernest Joseph Simmons Jr.

Executive Board

Kenneth Nielsen, CEO

Marianne Iversen, CFO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The purpose of the company is to own investments in group enterprises.

Development in activities and finances

The result of the year is a loss of EUR (5,851) which by the management is considered as expected.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2024

	Notes	2024 EUR	2023 EUR
Gross profit/loss		(4,130)	(3,288)
Other financial income from group enterprises		173,441	97,993
Other financial income		2,863	0
Other financial expenses	1	(179,675)	(156,529)
Profit/loss before tax		(7,501)	(61,824)
Tax on profit/loss for the year	2	1,650	10,955
Profit/loss for the year		(5,851)	(50,869)
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		300,000	0
Retained earnings		(305,851)	(50,869)
Proposed distribution of profit and loss		(5,851)	(50,869)

Balance sheet at 31.12.2024

Assets

	Notes	2024 EUR	2023 EUR
Investments in group enterprises		33,094,055	33,115,810
Financial assets	3	33,094,055	33,115,810
Fixed assets		33,094,055	33,115,810
Receivables from group enterprises		4,720,712	2,660,849
Joint taxation contribution receivable		1,650	10,946
Receivables		4,722,362	2,671,795
Cash		154,036	155,549
Current assets		4,876,398	2,827,344
Assets		37,970,453	35,943,154

Equity and liabilities

	Notes	2024 EUR	2023 EUR
Contributed capital		5,379	5,379
Retained earnings		8,046,633	8,357,979
Proposed dividend		300,000	0
Equity		8,352,012	8,363,358
Other payables		25,030,419	25,046,874
Non-current liabilities other than provisions	4	25,030,419	25,046,874
Payables to group enterprises		4,584,737	2,529,635
Other payables		3,285	3,287
Current liabilities other than provisions		4,588,022	2,532,922
Liabilities other than provisions		29,618,441	27,579,796
Equity and liabilities		37,970,453	35,943,154
Employees	5		
Contingent liabilities	6		
Assets charged and collateral	7		

Statement of changes in equity for 2024

	Contributed capital EUR	Retained earnings EUR	Proposed dividend EUR	Total EUR
Equity beginning of year	5,379	8,357,979	0	8,363,358
Exchange rate adjustments	0	(5,495)	0	(5,495)
Profit/loss for the year	0	(305,851)	300,000	(5,851)
Equity end of year	5,379	8,046,633	300,000	8,352,012

Notes

1 Other financial expenses

	2024 EUR	2023 EUR
Financial expenses from group enterprises	179,507	97,319
Other interest expenses	0	58,788
Other financial expenses	168	422
	179,675	156,529

2 Tax on profit/loss for the year

	2024 EUR	2023 EUR
Adjustment concerning previous years	0	43
Refund in joint taxation arrangement	(1,650)	(10,998)
	(1,650)	(10,955)

3 Financial assets

	Investments in group enterprises EUR
Cost beginning of year	33,115,810
Exchange rate adjustments	(21,755)
Cost end of year	33,094,055
Carrying amount end of year	33,094,055

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %	Equity EUR	Profit/loss EUR
Polaris DK BidColl ApS	Copenhagen	ApS	100.00	33,140,288	665,140

4 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2024 EUR	Outstanding after 5 years 2024 EUR
Other payables	25,030,419	25,030,419
	25,030,419	25,030,419

5 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

6 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Polaris HoldCo ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

7 Assets charged and collateral

The Group has issued security over all shares in Polaris BidCol ApS towards the bank for the bank loan in Polaris BidColl ApS. In addition, the company is jointly and severally liable under a suretyship agreement, with no right of excussion, issued in favour of Polaris BidColl ApS and Contour Design Nordic A/S.
